
  

 

 

 

 

 

   2024  

TARTU – NO ALUS KAUSA 

LĪDZ IELU MĀKSLAI 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos,  

un veselības apdrošināšana! 
Cenā iekļautas vakariņas un ieejas maksa sacensībās !!! 

 

     

  24.08.  1 diena EUR 46 

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena 

24.08. 

 

 

Rīga –  

Valka – 
Tartu –  

Valka  –  
Rīga 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Pastaiga pa Tartu vecpilsētas ieliņām, noskaidrosim, kur ir vieta, kur oficiāli drīkst dzert aliņu 

publiskā vietā, uzzināsim vairāk par studentu piedzīvojumiem un tradīcijām, apmeklēsim 

universitātes muzeju un Igaunijas pirmo observatoriju, kas ir viens no Igaunijas kultūras objektiem 

UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Te savulaik astronomiju apguvis Krišjānis Barons  

 Studentu dzīve nav iedomājama bez alus – A. Le Coq Alus muzeja apmeklējums. Tartu ir Igaunijas 

alus ražotnes dzimtene un alus pilsēta gandrīz jau 1000 gadus. Muzejs atrodas vecajā iesala tornī, un 

apskatāmi gandrīz 2000 eksponāti. Īpaši interesants eksponāts ir 150 gadus jūras gultnē gulējusī  

A. Le Coq pudele. Noslēgumā baudīsim kādu A. Le Coq dzērienu.  

 Radošā pilsētiņa Aparaadi–tehas  – vecs rūpnīcas komplekss, kur padomju laikā tika izgatavotas 

saldēšanas iekārtas, slepenas zemūdeņu detaļas un pēdu jaukšanai arī nestrādājoši lietussargi un 

rāvējslēdzēji. Rūpnīcā strādāja ap 1500 darbinieku. Rūpnīcai bija savs veselības centrs ar saunu un 

baseinu, un vairāki korpusi ar administratīvajām telpām. Centrs tiek attīstīts par kultūras centru, kas 

apvieno sevī radošus uzņēmumus, mākslinieku studijas, dizaineru ateljē un izklaidi. 

 Vēsturiskais pilsētas rajons Karlova, šodien rosīgs radošais kvartāls, kur garāmgājējus un 

ekskursantus uzrunā skaisti atjaunoti koka namiņi un pagalmi. Tur līdztekus rimtai ikdienas dzīvei 

un mājīgām kafejnīcām uzmirdz mākslinieku saloni, priecē košās krāsas un gaumīga ielu māksla.  

 ierašanās Rīgā pēc 21.00 
 

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

20EUR  avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 14.08. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 14.08., jūs zaudējat 10€ 

 atsakoties no ceļojuma pēc 14.08.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa apskates objektos un degustācija  

 veselības apdrošināšana 

 pusdienas      

Atlaides bērniem 

ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 41 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām 
 

  

 IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312,  

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


